檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大學招生委員會聯合會　函

地址：台北市羅斯福路4段1號

承辦人：徐菁穗

電話：

傳真：

電子信箱：betty09883@jbcrc.edu.tw

受文者：新北市私立南強高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年4月27日

發文字號：招聯字第1070000204號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送108新課綱本會推動之考招新方案說明影片連結，請

貴校廣為宣導周知。請 查照。

說明：

一、因應108新課綱，本會擬於111學年度推動考招新方案，為

幫助學生、教師師及學生家長更了解考招新制、命題新方

向、素養導向如何導入教學，本會前業已辦理多場次說明

會、宣導活動說明。

二、主講者分別為大學招聯會執行秘書、清華大學教務長戴念

華講解111考招新制、大考中心主任劉孟奇、副主任黃璀

娟說明新課綱命題方向、國家教育研究院助理研究員蕭儒

棠說明素養導向方向。

三、為強化宣導深度與廣度，本會錄製、剪輯相關說明會、宣

導活動影片，並上傳網路影音分享平台，供學生、教師、

家長等觀賞。

四、歡迎進入「大學招生委員會聯合會」網站，點選「其他」

選項，或是進入YouTube輸入關鍵字「大學招生委員會聯

合會」即可觀賞。

1

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、相關網址如下:

(一)https://www.youtube.com/watch?v=RIDkewiSdg0

(二)https://www.youtube.com/watch?v=CCfaIsKaY-M

(三)https://www.youtube.com/watch?v=3_dnpX3VYdA

(四)https://www.youtube.com/watch?v=kOIennbNtzs

(五)https://www.youtube.com/watch?v=oCM9T_v5pJ4

(六)https://www.youtube.com/watch?v=TsKNAzP6MRc

正本：參加107學年度大學繁星推薦、大學個人申請之高級中等學校

副本：教育部高等教育司、教育部國民及學前教育署、大學招生委員會聯合會、臺北市

政府教育局、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中

市政府教育局、臺南市政府教育局 2018-04-30
08:01:20